

ใบประมาณการ โครงการก่อสร้างโรงอาหารพร้อมรั้วของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ตำบลกระดังงา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 07/2556

ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 12.00 เมตร

ประมาณการวันที่ กันยายน 2556

พร้อมรั้วรอบ ความยาว 100.00 เมตร ความสูง 1.70 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโรงอาหาร								
	1.1 ดินซุด-ดินถมฐานราก	10.00	ลบ.ม.	-	-	80.00	800.00	800.00	
	1.2 เสาค้ำคอร. I ขนาด 0.15 x 0.15 x 6.00 ม.	40.00	ตัน	405.00	16,200.00	170.00	6,800.00	23,000.00	
	1.3 คอนกรีตโครงสร้าง	15.00	ลบ.ม.	1,835.00	27,525.00	357.00	5,355.00	32,880.00	
	1.4 คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,670.00	835.00	272.00	136.00	971.00	
	1.5 ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	575.00	2,300.00	59.00	236.00	2,536.00	
	1.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	50.00	เส้น	56.00	2,800.00	12.00	600.00	3,400.00	
	1.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	13.00	เส้น	109.00	1,417.00	15.00	195.00	1,612.00	
	1.8 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	82.00	เส้น	192.00	15,744.00	23.00	1,886.00	17,630.00	
	1.9 เหล็กตะแกรง Wire Mesh @ 0.20 ม. Dia 4 มม.	72.00	ตร.ม.	36.00	2,592.00	5.00	360.00	2,952.00	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	26.00	ก.ก.	41.00	1,066.00	-	-	1,066.00	
	1.11 ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	20.00	ลบ.ฟ.	380.00	7,600.00	90.00	1,800.00	9,400.00	
	1.12 ไม้ค้ำยัน (คิดค่าวัสดุ 30%)	12.00	ลบ.ฟ.	380.00	4,560.00	90.00	1,080.00	5,640.00	
	1.13 ตะปู	7.00	ก.ก.	34.00	238.00	-	-	238.00	
	1.14 ผนังก่ออิฐมวลอุดครึ่งแผ่น	58.00	ตร.ม.	185.00	10,730.00	90.00	5,220.00	15,950.00	
	1.15 ฉาบปูนผนังเรียบ	116.00	ตร.ม.	90.00	10,440.00	70.00	8,120.00	18,560.00	
	1.16 ทาสีน้ำพลาสติก	116.00	ตร.ม.	45.00	5,220.00	30.00	3,480.00	8,700.00	
								145,335.00	

ใบประมาณการ โครงการก่อสร้างโรงอาหารพร้อมครัวของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ตำบลกระดังงา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 07/2556

ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 12.00 เมตร

ประมาณการวันที่ กันยายน 2556

พร้อมรั้วรอบ ความยาว 100.00 เมตร ความสูง 1.70 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							145,335.00	
	1.17 แผงลวดตาข่าย ขนาด 2" โครงคร่าท่อเหล็กอบสังกะสี	38.00	ตร.ม.	490.00	18,620.00	100.00	3,800.00	22,420.00	ลวดหนา 3.0 มม.
	1.18 เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	21.00	ท่อน	400.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	1.19 ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M Ø 1 1/2"	20.00	ท่อน	700.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	1.20 ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M Ø 1/2"	48.00	ท่อน	255.00	12,240.00	-	-	12,240.00	
	1.21 ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	105.00	ตร.ม.	-	-	180.00	18,900.00	18,900.00	
	1.22 แผ่นหลังคา Metal Sheet (สีน้ำเงิน) หนา 0.40 มม.	105.00	ตร.ม.	270.00	28,350.00	70.00	7,350.00	35,700.00	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง
	1.23 สีน้ำมัน (สีเทา)	58.00	ตร.ม.	50.00	2,900.00	35.00	2,030.00	4,930.00	
	1.24 สีกันสนิม	58.00	ตร.ม.	56.00	3,248.00	35.00	2,030.00	5,278.00	
	1.25 กระเบื้องปูพื้นผิวหน้าหยาบ 8"x8"	72.00	ตร.ม.	290.00	20,880.00	120.00	8,640.00	29,520.00	
	1.26 ประตูบานไม้-วงกบ ขนาด 0.70x1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	350.00	1,050.00	8,550.00	
	1.27 หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระจก ขนาด 1.20 x 1.00 ม.	2.00	ชุด	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00	พร้อมติดตั้ง
	1.28 โคมไฟฟ้า 2x36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	1,160.00	9,280.00	260.00	2,080.00	11,360.00	
	(สายไฟฟ้า, สวิตช์, บาลาท, สตาร์ทเตอร์, ปลั๊ก)								
	1.29 แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	310.00	310.00	1,310.00	
								329,543.00	

ใบประมาณการ โครงการก่อสร้างโรงอาหารพร้อมรั้วของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ตำบลกระดังงา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 07/2556

ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 12.00 เมตร

ประมาณการวันที่ กันยายน 2556

พร้อมรั้วรอบ ความยาว 100.00 เมตร ความสูง 1.70 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							329,543.00	
2	งานรั้ว								
	2.1 งานดินขุดฐานราก	32.00	ลบ.ม.	-	-	80.00	2,560.00	2,560.00	
	2.2 เสาเข็ม คอร. I ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.00 ม.	35.00	ต้น	350.00	12,250.00	85.00	2,975.00	15,225.00	
	2.3 ทราหยาบ	1.00	ลบ.ม.	575.00	575.00	59.00	59.00	634.00	
	2.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,670.00	1,670.00	272.00	272.00	1,942.00	
	2.5 คอนกรีตฐานราก-ตอม่อ 1:2:4	5.00	ลบ.ม.	1,835.00	9,175.00	357.00	1,785.00	10,960.00	
	2.6 คอนกรีตคานคอดิน 1:2:4	5.00	ลบ.ม.	1,835.00	9,175.00	357.00	1,785.00	10,960.00	
	2.7 คอนกรีตเสารั้ว 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,835.00	1,835.00	357.00	357.00	2,192.00	
	2.8 คอนกรีตทับหลัง 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	1,835.00	3,670.00	357.00	714.00	4,384.00	
	2.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	125.00	เส้น	56.00	7,000.00	12.00	1,500.00	8,500.00	
	2.10 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	192.00	เส้น	192.00	36,864.00	23.00	4,416.00	41,280.00	
	2.11 ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก.	41.00	1,230.00	-	-	1,230.00	
	2.12 ไม้แบบ-ค้ำยัน	86.00	ลบ.ฟ.	380.00	32,680.00	90.00	7,740.00	40,420.00	
	2.13 ตะปู 3"	10.00	ก.ก.	34.00	340.00	-	-	340.00	
								470,170.00	

ใบประมาณการ โครงการก่อสร้างโรงอาหารพร้อมรั้วของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ตำบลกระดังงา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 07/2556

ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 12.00 เมตร

ประมาณการวันที่ กันยายน 2556

พร้อมรั้วรอบ ความยาว 100.00 เมตร ความสูง 1.70 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							470,170.00	
	2.14 งานก่ออิฐบล็อก	56.00	ตร.ม.	135.00	7,560.00	80.00	4,480.00	12,040.00	
	2.15 ฉาบปูนผนังรั้ว	112.00	ตร.ม.	90.00	10,080.00	70.00	7,840.00	17,920.00	
	2.16 ฉาบปูนคานคอดิน	10.00	ตร.ม.	90.00	900.00	70.00	700.00	1,600.00	
	2.17 ฉาบปูนเสารั้ว	30.00	ตร.ม.	90.00	2,700.00	70.00	2,100.00	4,800.00	
	2.18 ฉาบปูนทับหลัง	40.00	ตร.ม.	90.00	3,600.00	70.00	2,800.00	6,400.00	
	งานผนังรั้ว								
	2.19 ผนังช่องลมไม้เฌอร่า ขนาด 1.0x60x200 ซม.	32.00	ชุด	1,500.00	48,000.00	-	-	48,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	2.20 ไม้รั้วเฌอร่าสำเร็จรูป ขนาด 1.2x10x300 ซม.	39.00	แผ่น	240.00	9,360.00	-	-	9,360.00	รวมค่าติดตั้ง
	2.21 คร่าวเหล็ก □ ขนาด 1½"x3"x2 มม. x6.00 ม.	32.00	ท่อน	580.00	18,560.00	170.00	5,440.00	24,000.00	รวมน๊อต,สกรู
	2.22 งานทาสีรั้ว	150.00	ตร.ม.	45.00	6,750.00	30.00	4,500.00	11,250.00	
	งานประตูรั้ว 2 ชุด								
	2.23 คร่าวเหล็ก □ ขนาด 1½"x3"x2 มม. x6.00 ม.	5.00	ท่อน	545.00	2,725.00	170.00	850.00	3,575.00	
	2.24 ไม้รั้วเฌอร่าสำเร็จรูป ขนาด 1.2x10x150 ซม.	24.00	แผ่น	175.00	4,200.00	-	-	4,200.00	รวมค่าติดตั้ง
								613,315.00	

